vistoria, com antecedência mínima de 24 (vinte e quatro) horas, pelo telefone: (79) 99932-3240, de segunda 
à sexta-feira, das 08:00h às 12:00h 

2.6 DO  VALOR  MÁXIMO  ADMISSÍVEL: 
2.6.1 Os licitantes devem respeitar o valor estimado pelo Município é R$ 344.131,67 (trezentos e quarenta 
e quatro mil cento e trinta e um reais e sessenta e sete centavos), que  será o preço máximo admissível 
para efeito de análise e classificação das propostas das licitantes, apurado em conformidade com  o art. 23, 

§ 2º inciso I, da Lei nº. 14.133/2021, e  Súmula TCU nº 259/2010.

[...]

que verteu garantia da proposta. 
4.12.1.1 Nos termos do §1º, do artigo 58 da Lei Federal n.º 14.133/2021, a Garantia da Proposta, fica limitada 
a 1% (um por cento) do valor estimado do objeto da contratação, no valor estabelecido pelo Município de R$ 
3.441,31(tres mil e quatrocentos e quarenta e um reais e trinta e um centavos), sob uma das 
modalidades previstas § 1.º do artigo 96 da Lei Federal 14.133/2021. 
4.12.1.2 Caso a opção da Garantia de Proposta seja prestada em moeda corrente nacional, esta deverá ser 
depositada no Banco do Brasil S/A, Agência 1717-5, conta corrente nº 7517-5 (PM Campo do Brito –